Laudo te mi gabriel. q̄ te a lris abdicare nolueris. vt solent nō
nū. li vulgō. vti ad gerendā rēpublica se cōtulerit. A lege sp̄ ali
qd aut scribe cū tibi licet p̄ publica p̄tinera Magnō tibi cōmodo
(mibi crede) iurare sū future si his vti p̄ ingenij tui magnitudine p̄
stantiaq; volueris. Nūc ad id q̄d petis. Vis enim scire qd̄ intersit
inter faciales et caduceatores. Faciales eos fuisse cōstat ap̄d p̄ficos
q̄ certa iuris solēntate bellū hostib; dicebāt. at caduceatores eē pa
cis legatos ditos d̄ caduceo. quē manu gestabāt. z caduceū q̄dem
ip̄m apponē iuente et eo do nasse mercuriū. a q̄ ipse lyra donat̄
sit. de qua quidem re ap̄d Horatiū mentio ē in eo carmie q̄d inci
pit mercuri. facunde nepos atlantis Vbi etiā patet mercuriū auro
rem certasse. non lyre solum. sed et eloquentie. z p̄stigiū. Vale ex
venetijs pridie. calen. Januarias

*Abdicare est exced
lere quasi p̄p̄te di
tere amonere d̄
z abdicare sibi
dignū quōd est
bono ximale
quasi hoc est p̄p̄ti
na abdicare d̄m
z adu d̄m
caduceū d̄m
mercurij orbe qua
p̄p̄tione p̄m̄
mutantur ut p̄p̄tione*

¶ Fran. phi. Petro thomasio p̄bō ac medico. S.

Constantis et gratius esse vult.

Recce mones z p̄mice. vt nō vitemin⁹ q̄s cōstante habeā rōez
Frustra eni eā eē cōstantiā q̄ sil cū vita peritura sit. at ego vt ti
bi vera loquar et ex animi sentētia nihil est qd̄ malim. q̄s me cōstan
tissimū simulq; gratissimū ex esse z haberi Multa hominum opi
moni. vulta fama consentienda sunt Non em̄ qd̄ interi⁹ sit. sed qd̄
exteri⁹. sepe homines iudicant. Itaq; q̄ diu mihi p̄ hāc celi iore
periem̄ integrū fuerit. nō patiar vel ab imperitis accusari officij

*prophete p̄m̄ in
mutantur ut p̄p̄tione*

Optimum est honoris ratio pro loco: pro pecunia & pro rebus dignitate

Pagina

*Medio in d. fraz. in
de d. nam glaz. d.
v. de m. d. q. m. d. a.
m. d. d. d. d. d. d. d. d.
do p. d. d. d. d. d. d. d.
m. d. d. d. d. d. d. d.
m. d. d. d. d. d. d. d.
m. d. d. d. d. d. d. d.
no p. d. d. d. d. d.*

Men dixeris satis ac sup. tuo es functo officio. cum non pmissione minus q. sperna frustraris Et id quoq. tibi assentior vix hnt. E vigen du quo pudor meus alios in pudore agat vel intus. Itaq. rem mihi per gratam facturis es. si quid ex te et me et amicoru. si mul rei pro futur. excogitaris Vale ex venetijs. iij. nonas Janua. rias Anno a natali christiano. D. cccc. xxviii.

¶ Fran. pbi. Gabrieli mauro. salutem
¶ Amicorum paria quattuor

Quod scire a me vis quot fuerit amicor. paria piscor. memo ria maxime celebrata. ea reperio quattuor numero existisse. E be seum et perithou. achillem et patroclum. oresten et pyladen pbicam et damona. Ad dunt etiā iuniores apud grecos Epaminodas et pe lopidam. Vale ex Venetijs Idibus Januarijs.